
Richmor Portable Video Recorder 3G GPS WIFI Pro Brasil Světového poháru

Richmor Portable Video Recorder Advantage

1.3G GPS WIFI G-senzor TF Card Portable DVR;
2.SOS Tlačítko pro nahrávání poplachu;
3.Picture snap tlačítko;
4.PTT funkce, zařízení a komunikační zařízení;
5.Intercom Funkce, důstojník a policie komunikace;
6,8 hodiny pracovní doby

Obrázek

Parametr

Položek Parametry zařízení Index výkonnosti

Systém

Operační systém Linux

Samostatné konstrukce
Hlavní zařízení: pracovat samostatně realizovat lokální záznam
Pomocná zařízení: GPS / 3G, záložní baterie

Grafické ovládací rozhraní Pomocí tlačítek pro dokončení nastavení různých parametrů
Řízení bezpečnosti Správa uživatelů heslo



Video

Video vstup Vestavěný objektiv, úhel viditelnosti: 70 °, CMOS senzor
OSD Time & Datum, ID zařízení, GPS, atd.
Komprese H.264. Hisilicon procesor vysoký výkon je přijat.
Rozlišení videa VGA ve výchozím nastavení, QVGA volitelný
Video Bit rate QVGA QVGA: 400Kbps ~ 1.5Mbps, 4 úrovně přenosové rychlosti volitelné
Video Bit rate VGA VGA: 1000kbps ~ 2Mbps, 4 úrovně přenosové rychlosti volitelné
Funkce náhledu V reálném čase, záznam videa náhled
Dual Stream Podpora

Audio
Audio vstup Vestavěný MIC
Audio výstup Vestavěný reproduktor,> 1W
Komprese G.726

Záznam

Paměťová média Micro-SD karty, podpora 1G ~ 32g
Formát souboru / system Formát ASF záznam souboru, systém souborů FAT32

Režim nahrávání
Po spuštění nahrávání ve výchozím nastavení, podporuje manuální
nahrávání

Nahrávání hledání Vyhledávání nahrávání video soubory podle času, typu, atd.

Nahrávání Přehrávání
Podpora rychlého posunu vpřed, vzad, přehrávání, pauza, podpora
2, 4, 8, 16-násobnou rychlostí rychlý posun vpřed nebo vzad,
přehrávání podporu souboru podle času

USB rozhraní Host Access Může Rozbalit jeden pro USB Disk Backup

Síťové rozhraní Bezdrátový přenos
Vestavěný 3G bezdrátový přenos modul, WCDMA, CDMA2000, TD-
SCDMA systém na základě dobrovolnosti; Kompatibilní s GPRS,
EDGE;

Rozšířit rozhraní Intercom Může Rozbalit interkom modul v

Parametry obrazovky
Velikost 2.4 palce
Typ TFT
Řešení 480 * 234

Aktualizace Upgrade systému Podpora upgradu Micro-SD karty

Pracovní prostředí
Teplota -20 ° C ~ +50 ° C
Vlhkost 20% až 80%

Rozměr
Hlavní zařízení 50 (W) x90 (H) x28 (D) mm
Pomocná zařízení 70 (W) x110 (H) x28 (D) mm

Hmotnost
Hlavní zařízení Čistá hmotnost: 95 g, Hrubá hmotnost: 307,5 g
Pomocná zařízení Čistá hmotnost: 238 g, Hrubá hmotnost: 352 g

 

Richmor Portable Video Recorder Pro Brasil Světového poháru projektu



Balíček



Osvědčení

Zákazník Návštěva




